
Zarządzenie Nr 797/2023 

Burmistrza Zdun 

z dnia 5 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla pani Andrzeliki Turczynowskiej-

Olejniczak, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 

w Baszkowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

pani Andrzeliki Turczynowskiej-Olejniczak, nauczyciela Szkoły Podstawowej 

im. Powstańców Wielkopolskich w Baszkowie, ubiegającej się o stopień awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca komisji 

egzaminacyjnej: pani Anna Pietrzak-Figlak – Sekretarz Gminy Zduny; 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: pani Ewa Kargol-

Stybaniewicz – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura 

w Kaliszu; 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Baszkowie: pani 

Daria Augustyniak-Hafermann; 

4) Ekspert: pani Daria Wróblewska; 

5) Ekspert: pani Anna Zydorowicz. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Zduny. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 


